
Zarządzenie Nr 391/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowicach, Pana Arkadiusza 

Kokocińskiego, do podpisania umowy z Panem Arielem Ślęzak, zamieszkałym ul. Słubicka 7a, 

Kunowice, 69-100 Słubice, na wynajęcie sali gimnastycznej zgodnie z jej przeznaczeniem. 

Opłatę z tytułu najmu ustala się w wysokości 50 zł za godzinę. Umowa zawarta na czas 

określony od dnia 12.12.2014 r. do dnia 30.04.2015 r..

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kunowicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D880E2AB-45FC-401E-96C3-879F584F0672. Przyjęty Strona 1




